UBND HUYỆN BÌNH SƠN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số :          /TTr-PGDĐT                              Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành thông báo đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể và cá

nhân lãnh đạo, quản lý các đơn vị trường học thuộc UBND huyện

năm học 2024-2025

                             Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn.

Căn cứ Quy định 124-QĐ/TW ngày 04/10/2023 của Ban Chấp hành Trung

ương về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tập thể,

cá nhân trong hệ thống chính trị (sau đây gọi tắt là Quy định số 124); Nghị định

90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng

cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày

13 tháng 8 năm 2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng năm học 2024- 2025 đối với

tập thể và lãnh đạo quản lý (Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng) tại các trường học

thuộc UBND huyện năm học 2024 – 2025;

Trên cơ sở kết luận chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp Giao

ban Lãnh đạo UBND huyện thống nhất đánh giá, mức xếp loại đối với các tập thể

và lãnh đạo quản lý các trường học thuộc UBND huyện năm học 2024 – 2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện ban hành

thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể và Hiệu trưởng,

Phó Hiệu trưởng các trường học thuộc UBND huyện năm học 2024-2025 (Có dự

thảo thông báo và bảng tổng hợp kèm theo).

(Tờ trình này thay thế Tờ trình số 38/TTr-PGDĐT ngày 16/5/2025)

             Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kính trình UBND huyện xem xét ban

hành./.

Nơi nhận:                                                                                     TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

                                                                                           Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2025-06-01T09:51:11+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2025-06-01T09:52:05+0700

		2025-06-01T09:52:05+0700

		2025-06-01T09:52:05+0700